Drug Information

平成25年12月13日

平成２５年１２月追補品

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度平成２５年１２月１３日付官報において、

・・・・チモロールチモロールチモロールチモロールXEXEXEXE点眼液点眼液点眼液点眼液００００．．．．２５２５２５２５％％％％・・・・００００．．．．５５５５％％％％「「「「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・ドネペジルドネペジルドネペジルドネペジル塩酸塩錠塩酸塩錠塩酸塩錠塩酸塩錠１０１０１０１０ｍｇｍｇｍｇｍｇ「「「「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・ドネペジルドネペジルドネペジルドネペジル塩酸塩塩酸塩塩酸塩塩酸塩ＯＤＯＤＯＤＯＤ錠錠錠錠１０１０１０１０ｍｇｍｇｍｇｍｇ「「「「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・バラシクロビルバラシクロビルバラシクロビルバラシクロビル錠錠錠錠５００５００５００５００ｍｇｍｇｍｇｍｇ「「「「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・ピタバスタチンピタバスタチンピタバスタチンピタバスタチンＣａＣａＣａＣａ錠錠錠錠１１１１ｍｇｍｇｍｇｍｇ・・・・２２２２ｍｇｍｇｍｇｍｇ「「「「杏林杏林杏林杏林」」」」

の４成分７品目の製品が、追補収載品として薬価基準に収載され、同日販売を開始いたしました。

キョーリン リメディオ（株）では、調剤過誤の防止、患者さんの誤飲防止、アドヒアランスの向上の

為の独自の工夫を行っています。今後も、信頼感のあるジェネリック医薬品を発売することにより

健康貢献という企業理念の具現化を目指します。

謹白

※個々の製品情報につきましては、当webサイト(http://www.kyorin-rmd.co.jp)内の医療関係者向け情報にて
ご案内致しております。